[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 866 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua 1, em toda a sua extensão, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma solicitação dos moradores, que reclamam dos inúmeros buracos existentes na rua, o que dificulta o tráfego dos veículos.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Agosto de 2015
)